1

Brasília, 01 de março de 2016.

A Pró-reitoria Acadêmica torna público o Resultado Parcial do julgamento das
candidaturas do Edital do Programa de Bolsas de Mestrado 2015/2016 da
Universidade Católica de Brasília (UCB)/ Fundação de Apoio à Pesquisa do
Distrito Federal (FAPDF).

Edital: Mestrado FAPDF 01/2016

Chamada 1: Veteranos/2016

Lista dos Aprovados

Aluno

ALYNE DAYANE PACÍFICO SOUSA

CÍCERO NUNES MENEZES

DIANE NOGUEIRA PARANHOS AMORIM

GISELE FRANCA BATISTA CORTES

JOSÉ MORAIS SOUTO FILHO

MARCELO PORTO DIAS

MARIA LAURA PINHEIRO BEZERRA

PAULO CÉSAR ALVES DA SILVA

WENDELL BENTO GERALDES

Chamada 2: Calouros/2016

Lista dos Aprovados

Aluno

ARIANE PETRY DA SILVA

BRUNO SARAIVA LOPES

CECI DA COSTA DIEHL

CRISTIANE ROCHA DA SILVA

DANIELA CRISTINA TEIXEIRA FREITAS

EVELYN FIGUEIRA LIMA RUAS

FERNANDA DE PAIVA PROTA

FILIPE MOURA RIBEIRO

HANA BARROS BEZERRA LOBO DE BRITO

INGRID GOMES ABDALA

JANIO MUNIZ DE SOUSA

2

MARCELO BASILIO DA MOTTA GABRIEL

MARINA SOARES SABIONI MARTINS

PRISCILA BORBA NOBREGA

ROBIELISSON LIMA DE MEDEIROS

VINICIUS FONSECA NEVES DA SILVA

Informamos que o prazo para formalizar Pedido de Reconsideração a esse
Resultado Parcial é de 01 a 04 de março corrente. Conforme o item 4.4 do
Edital, os mesmos só serão deferidos em caso de vício de forma.

Prof. Dr. Fabrício Falconi Costa
Coordenação-Geral de Desenvolvimento e Inovação

PROACAD